&8 CHERRY ROSE

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: BR

Geschlecht: Wallach

Abstammung: F. v. Press Statement (Aus) a.d. Bingo Rose (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: J Mcconachy

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

Rennen / Sieg / Platz: - Rennen / Sieg / Platz: 2/1/1-

»23.05.2024 Rockhampton - 1300 m

1 Justin P Stanley = CHERRY ROSE - PAPASITO - FINE SHOT - THE BLONDE GODDES
> Zum Rennen

»28.04.2024 Rockhampton - 1100 m

1 Justin P Stanley = CHERRY ROSE - DOUBTING EYE - HELL - SPIRIT OF BRODI
> Zum Rennen

»18.04.2024 Rockhampton - 1050 m

1 Justin P Stanley = CHERRY ROSE - RIP UP RUBY - GROVERS PREDICTION - OUR BERLINETT
> Zum Rennen

»10.11.2023 Rockhampton - 1200 m

2 Adrian Layt MOUNT MARGARET - CHERRY ROSE - MONDAY CHOICE - EYES ARE LIO
> Zum Rennen

Stand: 28.05.2024

16:10

84:10

14:10

127:10
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